
T.C.
ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

SENATO KARARI

KARAR TARİHİ OTURUM NO:
25.01.2023 03

1

Üniversitemiz Senatosu yukarıda belirtilen tarihte, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Cengiz 
YILMAZ başkanlığında aşağıda belirtilen gündem maddelerini görüşmek üzere toplandı.

GÜNDEM:

2023.03.01 Uluslararası İlişkiler Ofis Koordinatörlüğünün 17.01.2023 tarih ve 53429 sayılı gündem talep 
yazısına istinaden; “Abdullah Gül Üniversitesi Lisans Programlarına Uluslararası Öğrenci Seçimi ve 
Kabulü Yönergesi”nde ve “Uluslararası Öğrenci Kabul Kriterleri” belgesinde yapılan değişiklikler 
hususlarında görüşülmesi,

2023.03.02 Erasmus Koordinatörlüğünün 17.01.2023 tarih ve 53435 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 
“Abdullah Gül Üniversitesi Değişim Programları Yönergesi”nde yapılan değişiklikler hususunda 
görüşülmesi,

2023.03.03 Eğitim Komisyonunun 20.01.2023 tarih ve 53615 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 
“Abdullah Gül Üniversitesi Lisans ve Lisansüstü Kayıt Dondurma Usul ve Esasları”nda yapılan 
değişiklikler hususunda görüşülmesi,

2023.03.04 Fen Bilimleri Enstitüsünün 23.01.2023 tarih ve 53755 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 
Fen Bilimleri Enstitüsü ders kataloğuna eklenecek ders hususunda görüşülmesi,

2023.03.05 Mimarlık Fakültesinin 24.01.2023 tarih ve 54101 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümünde ilk defa açılması planlanan “ARCD 151” kodlu “Design 
Implemetations” (2+1, 3 Kredi, 5 AKTS) dersi hususunda görüşülmesi,

2023.03.06 Mimarlık Fakültesinin 24.01.2023 tarih ve 54101 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümünde ilk defa açılması planlanan “ARCA 351” kodlu “Practice in 
Architectural Conservation” (3+1, 4 Kredi, 6 AKTS) dersi hususunda görüşülmesi,

2023.03.07 Mimarlık Fakültesinin 24.01.2023 tarih ve 54101 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümünde ilk defa açılması planlanan “ARCA 401” kodlu “Urban 
Mapping” (4+0, 4 Kredi, 6 AKTS) dersi hususunda görüşülmesi.

GÜNDEME GEÇİLDİ:

2023.03.01 Uluslararası İlişkiler Ofis Koordinatörlüğünün 17.01.2023 tarih ve 53429 sayılı gündem talep 
yazısına istinaden; “Abdullah Gül Üniversitesi Lisans Programlarına Uluslararası Öğrenci Seçimi ve 
Kabulü Yönergesi” ve “Uluslararası Öğrenci Kabul Kriterleri”nin Türkçe ve İngilizce halinin ekteki 
şekliyle güncellenmesine oy birliği ile karar verildi. 

2023.03.02 Erasmus Koordinatörlüğünün 17.01.2023 tarih ve 53435 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 
“Abdullah Gül Üniversitesi Değişim Programları Yönergesi”nin ekteki şekliyle güncellenmesine oy birliği 
ile karar verildi.

2023.03.03 Eğitim Komisyonunun 20.01.2023 tarih ve 53615 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 
“Abdullah Gül Üniversitesi Lisans ve Lisansüstü Kayıt Dondurma Usul ve Esasları”nın ekteki şekliyle 
güncellenmesine oy birliği ile karar verildi.

2023.03.04 Fen Bilimleri Enstitüsünün 23.01.2023 tarih ve 53755 sayılı gündem talep yazısına istinaden;
Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nin 34 üncü maddesi ile Abdullah Gül Üniversitesi Lisansüstü 
Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nin 15 inci maddesi gereği, aşağıda bilgileri yer alan “ECE 529” 
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kodlu “Next Generation Mobile Communication Systems (Yeni Nesil Mobil Haberleşme Sistemleri) 
dersine ait ekteki içeriklerin ders kataloğuna eklenmesine oy birliği ile karar verildi.

                                                      Elektrik ve Bilgisayar Mühendisliği Ana Bilim Dalı
Kodu Ders Adı Z/S T U K AKTS

ECE 529 Next Generation Mobile Communication Systems/
Yeni Nesil Mobil Haberleşme Sistemleri  S 3 0  3 7,5

2023.03.05 Mimarlık Fakültesinin 24.01.2023 tarih ve 54101 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümünde ilk defa açılması planlanan “ARCD 151” kodlu “Design 
Implemetations” (2+1, 3 Kredi, 5 AKTS) dersinin ARCD XXX Elective (II) seçmeli grubu dersi olarak 
açılmasına ve ekteki içeriklerin ders kataloğuna eklenmesine oy birliği ile karar verildi.

2023.03.06 Mimarlık Fakültesinin 24.01.2023 tarih ve 54101 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümünde ilk defa açılması planlanan “ARCA 351” kodlu “Practice in 
Architectural Conservation” (3+1, 4 Kredi, 6 AKTS) dersinin ARCA XXX Elective (III) seçmeli grubu 
dersi olarak açılmasına ve ekteki içeriklerin ders kataloğuna eklenmesine oy birliği ile karar verildi.

2023.03.07 Mimarlık Fakültesinin 24.01.2023 tarih ve 54101 sayılı gündem talep yazısına istinaden; 
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümünde ilk defa açılması planlanan “ARCA 401” kodlu “Urban 
Mapping” (4+0, 4 Kredi, 6 AKTS) dersinin ARCA XXX Elective (III) seçmeli grubu dersi olarak 
açılmasına ve ekteki içeriklerin ders kataloğuna eklenmesine oy birliği ile karar verildi.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Cengiz YILMAZ 

Rektör

e-imzalıdır
Prof. Dr. İrfan ALAN

İzinli
Prof. Dr. Erk HACIHASANOĞLU

Rektör Yardımcısı Rektör Yardımcısı

                                   e-imzalıdır e-imzalıdır
Prof. Dr. Evren MUTLUGÜN Prof. Dr. Burak ASILİSKENDER

Mühendislik Fakültesi Dekan V. Mimarlık Fakültesi Dekan V.

                                   e-imzalıdır                                    e-imzalıdır
Prof. Dr. Saniye DEDEOĞLU Dr. Öğr. Üyesi Fatma Selen MADENOĞLU

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanı V.

e-imzalıdır                                    e-imzalıdır
Prof. Dr. Alaattin ŞEN Prof. Dr. Vehbi Çağrı GÜNGÖR

Yaşam ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Bilgisayar Bilimleri Fakültesi Dekanı

e-imzalıdır                                    e-imzalıdır
Doç. Dr. Umut TÜRK Prof. Dr. İrfan ALAN

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Fen Bilimleri Enstitüsü Müdür V.

                                   e-imzalıdır                                    e-imzalıdır
Prof. Dr. İrfan ALAN Prof. Dr. İbrahim AKGÜN

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdür V. Üye
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                                   e-imzalıdır                                    e-imzalıdır
Doç. Dr. Hayriye Nisa SEMİZ Dr. Öğr. Üyesi Özgür BALKILIÇ

Üye Üye

                                   e-imzalıdır                                    e-imzalıdır
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Selen MADENOĞLU Doç. Dr. İsmail Alper İŞOĞLU

Üye Üye

e-imzalıdır
Dr. Öğr. Üyesi Ali Hakan TOR

Üye

RAPORTÖR 
e-imzalıdır

Mehmet Yücel TÜRK
Genel Sekreter V.
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                      T.C.
                       ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ

                      25.01.2023 TARİHLİ SENATO TOPLANTISI
                    YOKLAMA LİSTESİ

S.NU. ADI VE SOYADI GÖREVİ   İMZA

1. Prof. Dr. Cengiz YILMAZ Rektör            e-imzalıdır

2. Prof. Dr. İrfan ALAN Rektör Yardımcısı  e-imzalıdır

3. Prof. Dr. Erk HACIHASANOĞLU Rektör Yardımcısı  İzinli

4. Prof. Dr. Evren MUTLUGÜN Mühendislik Fakültesi Dekan V. e-imzalıdır

5. Prof. Dr. Burak ASILİSKENDER Mimarlık Fakültesi Dekan V. e-imzalıdır

6. Prof. Dr. Saniye DEDEOĞLU İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı e-imzalıdır

7. Dr. Öğr. Üyesi Fatma Selen MADENOĞLU Yönetim Bilimleri Fakültesi Dekanı V. e-imzalıdır

8. Prof. Dr. Alaattin ŞEN Yaşam ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı e-imzalıdır

9. Prof. Dr. Vehbi Çağrı GÜNGÖR Bilgisayar Bilimleri Fakültesi Dekanı e-imzalıdır

10. Doç. Dr. Umut TÜRK Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü   e-imzalıdır

11. Prof. Dr. İrfan ALAN Fen Bilimleri Enstitüsü Müdür V.  e-imzalıdır

12. Prof. Dr. İrfan ALAN Yabancı Diller Yüksekokulu Müdür V.  e-imzalıdır

13. Prof. Dr. İbrahim AKGÜN Üye  e-imzalıdır

14. Doç. Dr. Hayriye Nisa SEMİZ Üye e-imzalıdır

15. Dr. Öğr. Üyesi Özgür BALKILIÇ Üye e-imzalıdır

16. Dr. Öğr. Üyesi Fatma Selen MADENOĞLU Üye  e-imzalıdır

17. Doç. Dr. İsmail Alper İŞOĞLU Üye  e-imzalıdır

18. Dr. Öğr. Üyesi Ali Hakan TOR Üye  e-imzalıdır




